	                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               
	Додаток 2

до районної програми по реалізації в районі Національного плану дій щодо реалізації Конвенції ООН про права дитини  на 2019-2021 роки, затвердженої рішенням Кіровоградської районної ради                                    «14» грудня 2018 р. № 435


	РЕЗУЛЬТАТИВНІ ПОКАЗНИКИ ВИКОНАННЯ РАЙОННОЇ ПРОГРАМИ ПО РЕАЛІЗАЦІЇ В РАЙОНІ НАЦІОНАЛЬНОГО ПЛАНУ ДІЙ ЩОДО РНАЛІЗАЦІЇ КОНВЕНЦІЇ ООН ПРО ПРАВА ДИТИНИ НА ПЕРІОД 2017-2018 РОКІВ

	

	№
	Назва

показника
	Одиниця 

виміру
	Вихідні  дані на початок дії

Програми
	За роками
	Усього за період дії Програми

	
	
	
	
	2019
	2020
	2021
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	І. Показники продукту Програми

	1
	Кількість проведених профілактичних рейдів
	Одиниця
	75
	90
	100
	100
	290

	2
	Кількість створених прийомних сімей, дитячих будинків сімейного типу
	Одиниця
	5/6
	1
	1
	1
	3

	ІІ. Показники ефективності Програми

	1
	Перевірка місць скупчення дітей
	Одиниця
	8
	10
	10
	10
	10

	2
	Охоплено сімейними формами влаштування дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського піклування
	%
	92.5
	93
	93.5
	93,5
	93,5

	ІІІ. Показники якості Програми

	1
	Зменшення безпритульності дітей
	Чол.
	0
	0
	0
	0
	0

	2
	Зменшення чисельності дітей в інтернат них закладах
	%
	10
	9
	8
	7
	8
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